1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«НОВООСКОЛЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«09» сентября 2014  года                                                  №  1163

Об утверждении муниципальной программы

«Развитие образования Новооскольского района

на 2015 – 2020 годы»

В соответствии с постановлением Правительства Белгородской области от 30

декабря 2013 года 528-пп «Об утверждении государственной программы

Белгородской области «Развитие образования Белгородской области на 2014 – 2020

годы», постановлении администрации Новооскольского района от 20 июня 2014 года

№ 818 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Новооскольского

района», в целях повышения эффективности предоставления образовательных услуг,

в связи с переходом на программный бюджет постановляю:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие образования

Новооскольского района на 2015-2020 годы» (далее – Программа, прилагается).

2. Управлению финансов и бюджетной политики администрации района

(Лавренова Т.Н.) ежегодно, начиная с 2015 года обеспечить финансирование

Программы.

3. Управлению образования администрации района (Нехаев Ю.Н.) обеспечить

выполнение утвержденной Программы.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации района по социальной политике – Богачева В.А.

Глава администрации

Новооскольского района                                М.Понедельченко

2

Постановление подготовлено:

Начальник управления образования

администрации района

                       Ю.Нехаев

            08.09..2014 г

Согласовано:

Заместитель главы администрации по

социальной политике

        В.Богачев

            08.09.2014 г

Начальник управления финансов и

бюджетной политики администрации района

            Т.Лавренова

           08.09.2014 г

Главный специалист отдела правового

обеспечения администрации района

              М.Тимофеева

            08.09.2014 г

Заместитель главы администрации района –

руководитель аппарата главы администрации

        О.Попова

           08.09.2014 г